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G02-2Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora Lunes
MUS 250B(216)

MUS 250B(216)

MUS 250B(216)

MUS 250B(216)

NCGE 0003(216)

NCGE 0003(216)

Martes

MUS 221B(216)

MUS 221B(216)

MUS 221B(216)

MUS 221B(216)

Miercoles
MUS 210B(215)

MUS 210B(215)

MUS 210B(215)

MUS 210B(215)

Jueves
MUS 260B(215)

MUS 260B(215)

MUS 260B(215)

MUS 220B(215)

MUS 220B(215)

MUS 220B(215)

MUS 240B(216)

MUS 240B(216)

MUS 240B(216)

Viernes Sabado

FELIX SOLANILLA

IBRAHIM MEREL

JUAN SALAZAR

ISRAEL VIOLIN

ISRAEL VIOLIN

NOMBRAR POR

JUAN SALAZAR

MUSICA. LIC. EN B ARTES CON ESPECIALIZACIÓN EN MÚSICAEscuela Carrera:
:

:
:

MUS

MUS

MUS

MUS

MUS

NCGE

MUS

210B

220B

221B

250B

260B

0003

240B

ARMONIA II

MUSICA EN EL RENACIMIENTO Y BA

SOLFEO Y PERCEPCION II

PIANO COMPLEMENTARIO IV

CONJUNTO CORAL II

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

INSTRUMENTO SECUNDARIO: CANT

22908

22909

22910

22911

22912

22474

23000

4

3

4

4

3

2

3

6100

6112

6113

6114

6119

6120

6138

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE BELLAS ARTES: Facultad :06

01 05

18

Domingo


